■協賛申込書■

☆お申込先☆

FAX.06-6761-0248
〒542-0062
大阪市中央区上本町西 5-1-6 寛永ﾋﾞﾙ5F
㈱ツーアンドフォー内
TEL.06-6761-0248　e-mail:ecocar@2and4.co.jp

イベント WEB SITE　http://www.2and4.co.jp/ecocarfesta2005/

拝啓　時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

さて、来る 5/21 ～ 22 に来春開港予定の神戸空港特設会場にて「未来の子供たちに青の

地球を…」テーマにＥＣＯ ＣＡＲ ＦＥＳＴＡ2005 を開催致します。

つきましては、表記イベントの公式プログラムをはじめとするご協賛についてのご案内

を、下記の内容にてご提案申し上げます。

つきましては、貴社におけます環境への取り組みへのＰＲの一助としてご活用頂ければ

幸いでございます。是非ご検討賜りますようよろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

※ご協賛申込締切 2005 年 4 月 20 日・広告データ締切 2005 年 4 月末日

Ⅰ．貴社名                                    印

Ⅱ．貴部署名

Ⅲ．ご担当者名

Ⅳ．ご住所　　〒　　　-

Ⅴ．連絡先 TEL.

　　　　　 FAX.

　　  E-mail:

広告希望の○数字とその金額を下記の枠

にご記入下さいませ。

希望番号を
ご記入下さい 金額

円

お申込は FAX にて！

★特別協賛の要項 ①特別協賛　￥5,250,000-

協賛メリット

○大会特別協賛として全印刷物・会場設営物

　（サイン関係・ステージバックパネルなど）に貴社名掲出

○表４（裏表紙）・４色カラー・１頁（サイズ：天地 210 ㎜×左右 100 ㎜）ご提供

○ゼッケンに貴社名掲出（サイズ：天地 85 ㎜×左右 420 ㎜

○会場内に貴社名バナー（横幕）50 枚貼り付け　※バナーは貴社ご準備による

○会場内に貴社のぼり 150 本設置　※のぼりは貴社ご準備による

○会場内でのサンプリング (チラシ配布）可能

○出展ブースエリア（W10.8m×D3.6m 提供）

★オフィシャルプログラム／広告出稿概要

②表 2（表紙裏）・４色カラー・１頁（サイズ天地 297 ㎜×左右 210 ㎜）

　入稿方法／ＭＯもしくはＣＤなどでのデータ　　　　　　　　　価格 1,050,000 円（税込）

③表 3（裏表紙の裏面）・４色カラー・１頁（サイズ天地 297 ㎜×左右 210 ㎜）

　入稿方法／ＭＯもしくはＣＤなどでのデータ　　　　　　　　　価格 525,000 円（税込）

④中ページ（ページ指定不可）・１色モノクロ・１頁（サイズ天地 297 ㎜×左右 210 ㎜）

　入稿方法／ＭＯもしくはＣＤなどでのデータ　　　　　　　　　価格 210,000 円（税込）

■上記の協賛を頂戴しますと以下の特典がございます。

　○協賛として全印刷物・会場設営物

　（サイン関係・ステージバックパネルなど）に貴社名掲出

　○会場内に貴社名バナー（横幕）10 枚貼り付け　※バナーは貴社ご準備による

　○会場内に貴社のぼり 15 本設置　※のぼりは貴社ご準備による

※オフィシャルプログラム広告の出稿に関しましては、開催２週間前までに事務局へ

　版下をお送り下さいませ。

297 ㎜

210 ㎜

297 ㎜

210 ㎜